
	KATEDRA TECHNOLOGII ŚRODOWISKA

	Imię i Nazwisko
	Adres e-mail
	Telefon
	Terminy konsultacji

	prof. dr hab. inż. Adriana Zaleska-Medynska
	adriana.zaleska-medynska@ug.edu.pl
	58 523 5220
	Środa                   10:30 - 12:30

	prof. dr hab Adam Lesner
	adam.lesner@ug.edu.pl 
	58 523 5095
	Poniedziałek      12:00 - 14:00

	dr hab. inż. Ewelina Grabowska-Musiał
	ewelina.grabowska-musial@ug.edu.pl
	58 523 5222
	Poniedziałek      10:00 - 12:00

	dr hab. Dagmara Jacewicz, prof. UG
	dagmara.jacewicz@ug.edu.pl      
	58 523 5228
	Poniedziałek      10:00 - 12:00

	dr inż. Anna Gołąbiewska
	anna.golabiewska@ug.edu.pl
	58 523 5223
	Czwartek            10:00 - 12:00

	dr inż. Beata Bajorowicz
	beata.bajorowicz@ug.edu.pl
	58 523 5225
	Wtorek               12:00 - 14:00

	dr inż. Joanna Nadolna 
	joanna.nadolna@ug.edu.pl
	58 523 5230
	Poniedziałek     10:00 - 12:00

	dr inż. Aleksandra Pieczyńska
	aleksandra.pieczynska@ug.edu.pl
	58 523 5225
	Poniedziałek       9:00 - 11:00

	dr inż. Anna Malankowska 
	anna.malankowska@ug.edu.pl
	58 523 5223
	Piątek                 12:00 - 14:00

	dr inż. Paweł Mazierski
	pawel.mazierski@ug.edu.pl
	58 523 5230
	Wtorek                 8:00 - 10:00

	dr Joanna Drzeżdżon
	joanna.drzezdzon@ug.edu.pl
	58 523 5222
	Poniedziałek      13:00 - 14:00
Czwartek              7:00 - 8:00

	dr inż. Emilia Gontarek-Castro
	emilia.gontarek-castro@ug.edu.pl
	58 523 5222
	Poniedziałek       9:00 - 11:00

	mgr Hanna Głowienke
	hanna.glowienke@phdstud.ug.edu.pl
	58 523 52 27
	Poniedziałek     12:00 - 13:00

	mgr Wiktoria Rejmak
	wiktoria.rejmak@phdstud.ug.edu.pl
	58 523 5492
	Wtorek              10:00 - 11:00

	mgr Marta Pawlak
	marta.pawlak@phdstud.ug.edu.pl 
	58 523 5227
	Poniedziałek    10:00 - 11:00

	mgr inż. Daniel Górzyński
	daniel.gorzynski@phdstud.ug.edu.pl
	58 523 5231
	Wtorek              10:00 - 11:00



